[image: GerbTOugl]
администрация ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
постановление

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2021			             № 10
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 25.08.2020 года № 177а «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений на компенсацию местным бюджетам сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций и Методики расчета свернормативных расходов ресорсоснабжающих организаций»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Первомайского района от 25.08.2020 года № 177а «Об утверждении Порядка предоставления и распределения иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений на компенсацию местным бюджетам сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций и Методики расчета свернормативных расходов ресорсоснабжающих организаций», (далее-постановление) следующие изменения, а именно:
1. Изложить наименование постановления в следующей редакции «Об утверждении методики расчета свернормативных расходов ресорсоснабжающих организаций».
2.Приложение №1 к постановлению «Порядок предоставления и распределения иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений на компенсацию местным бюджетам сверхнормативных расходов и выпадающих доходов ресурсоснабжающих организаций», исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Разметить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).

Глава Первомайского района                                                                        И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

С.А. Мазаник
2-29-81
image1.jpeg